
 

Přehled kurzů pořádané HZS Jihomoravského kraje 

 Přehled kurzů je umístněný na adrese kurzy.firebrno.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 Přehled přihlášených členů do kurzu 

Najdu kurz, kde chci vidět seznam přihlášených a kliknu na název kurzu – viz. červený ovál 

 

 

 

 

 

Název kurzu Kapacita 

kurzu 
Termín kurzu  

a časový rozsah 

kurzu 

Místo, 

kde 

školení 

bude 

probíhat 

Garant 

kurzu 

Možno využívat filtry: název kurzu/termín/místo konání 

http://www.kurzy.firebrno.cz/


 

 Přihlášení člena do kurzu. Pro přihlášení možno využít: 

o Elektronickou přihlášku 

 Registrace JSDH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

např. Nová Ves 

např. Jan Novák 
Email velitele, 

který bude 

provádět 

přihlašování 

členů do kurzu 

Telefon  

velitele JSDH 
Email obce 

Webové 

stránky obce 

Heslo, kterým 

se bude velitel 

přihlašovat do 

elektronických 

přihlášek 



 

Potvrďte registraci stisknutím tlačítka „Rozumím“ 

 

Přihlášení do databáze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomocí zeleného plus můžete provést přihlášení Vašeho člena JSDH do kurzu 

Email velitele jednotky 

Heslo, které jste zadali 

při registraci 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Přehled přihlášených členů 

Klikněte na název kurzu viz. Znázorněné pole. 

 

 

 

 

Jméno a příjmení 

Datum narození. 

Datum uvádějte 

ve formátu: 

1.10. 2000 

Nepoužívejte 

formát:  

01.10.200 

 

Email člena 

JSDH, kterého 

přihlašujete do 

kurzu 

Telefonní číslo 

na člena, 

kterého 

přihlašujete do 

kurzu 

Souhlas s GDPR 



 

Registraci provádí každá jednotka pouze jednou! 

 

Systém el. Přihlášek bude uveden v provoz dne 15. 1. 2019. 

V případě, že proběhne aktualizace systému budete o ní 

informováni. 

 

V případě komplikací nebo dotazu nás kontaktujte na email 

kurzy.tisnov@firebrno.cz 

nebo telefonicky na: 

por. Pavel Podloučka, DiS. 

Tel.: 723 940 212 

Email: pavel.podloucka@firebrno.cz 

 

por. Bc. Miroslav Medek 

Tel.: 605 580 032 

Email: miroslav.medek@firebrno.cz 

 

 

 

 

mailto:kurzy.tisnov@firebrno.cz
mailto:pavel.podloucka@firebrno.cz
mailto:miroslav.medek@firebrno.cz

